
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nicht Klassifiziert ()

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

19

22

97

7

1

24

30

44

5

6

2

72

47

52

17

77

16

Vorname

Jordan Hugo

Jan Horst

Maxime Hagendorf

Yannis Appel

Fabian Eckert

Cris Weberpals

Moritz Roth

Marvin Eigenbrodt

Jamie Gassei

Matthias Weschenbach

Tom Philipp Haupt

Luc Leinbach

Jonas Oerter

Yunus Reinheimer

Jannik Scherbaum

Maximilian Wolf

Silas Weidenfeller

Nachname

, Team Top Speed

, AMC Geseke Juniorenteam

, MSC Schlüchtern

, MSF Sinngrund/DMV

, ADAC Köln

, MSC Lahnberge

, MCF Laisa/AMC Geseke/DMV

, AMC Geseke /ADAC

, MSC Werl

, Somborn

, MSC Lahnberge

, MSC Sechshelden/DMV

, MSC Sechshelden Team DMV

, MSV Lahnberge

, MSV Lahnberge

, MSC Kaltenholzhausen/DMV

Abstand

7.307

10.172

7.018

0.290

11.854

5.628

2.767

6.061

10.679

5.539

0.791

0.389

1 Runde

8.230

26.218

Gesamtzeit

12:41.996

12:49.303

12:59.475

13:06.493

13:06.783

13:18.637

13:24.265

13:27.032

13:33.093

13:43.772

13:49.311

13:50.102

13:50.491

12:47.262

12:55.492

13:21.710

7:48.189

Beste Zeit.

1:21.657

1:21.636

1:22.979

1:22.975

1:22.779

1:23.048

1:23.144

1:25.205

1:26.081

1:26.581

1:28.485

1:28.520

1:27.094

1:31.277

1:31.110

1:34.427

1:37.020

Fahrzeug

Kawa KX 65

KTM SX 65 (2006)

KTM SX 65 (2003)

KTM SX 65 (2007)

KTM SX 65 (2007)

Kawa KX 65 (2005)

KTM SX 65 (2008)

KTM SX 65 (2005)

KTM-Sarholz SX 65 (2007)

KTM 65 (2007)

KTM 65 (2008)

Kawa 65 (2008)

Kawa KX 65 (2008)

Kawa KX 65

KTM SX 65 (2005)

KTM 65 (2008)

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

3

Nach Runden sortiert

Vorsprung

7.307

Durchschn.Geschw.

80,788

Beste Rundenzeit

1:21.636

Beste Geschw.

83,787

Beste Runde von

22 - Jan Horst

Gedruckt: 30.08.2008 15:12:32

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, AUfenau

Rennleiter: Frank Schauß, MSC Beuern

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Feldatal 30./31.08.2008
Schülerklasse B, 65 ccm

1. Lauf - 10 min.+ 1 R.[r1]

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 14:49:17

Feldatal 1,900 Km

30.08.2008 14:35

Moto-Cross Hessen-Cup


